
 

       

             

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV                                                                                                                                      

(http:// www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).              

POZVÁNKA 

„ŽIVÁ KNIHOVNA POVOLÁNÍ A VÝSTAVA VZDĚLÁVNÍ 2018“ 
 

Akce je partnersky zaštítěna a spolufinancována z projektu: 

Název projektu: 
Místní akční plán vzdělávání II pro území SO ORP Varnsdorf a území 
SO ORP Rumburk 

Reg. č. žádosti:   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009704 

     

 
Srdečně Vás tímto zveme na interaktivní vzdělávací akci: „Živá knihovna povolání a výstava 
vzdělávání 2018“, která je určena pro žáky 9. tříd základní škol a jejich doprovod. Dle uvážení 
vedení školy se mohou akce zúčastnit i mladší žáci (z 8. a event. 7. tříd). Akce navazuje na 
loňskou úspěšnou Živou knihovnu povolání 2017.  
Pro letošní rok jsme se s hlavním organizátorem a partnery domluvili, že spojíme Živou 
knihovnu povolání s Výstavou vzdělávání středních škol. Žáci se tedy mohou těšit na ještě více 
informací a na interaktivní prezentaci povolání v přímé vazbě na střední stupeň vzdělávání. 
Organizační zajištění bude probíhat obdobně, jako tomu bylo v minulém roce. Akce bude 
rozdělena na dopolední a odpolední blok. V čase konání akce (po celý den) bude akce 
přístupná i pro veřejnost. 
Pro žáky a jejich doprovod bude zajištěna doprava, drobné občerstvení. Součástí akce bude 
opět vědomostní kvíz slosovatelný o hodnotné ceny. 
 
  

Datum konání: Ve čtvrtek dne 8. 11. 2018  

Čas konání: 8:30 až 15:30 pro žáky / 8:30 až 16:30 hodin pro veřejnost 

Místo konání: Kulturní dům Střelnice, p.o., SNP 484/29, 408 01 Rumburk 

   
Hlavní organizátor: 

Svaz průmyslu a obchodu ČR 
 

Další partneři: 
Úřad práce Krajská pobočka v Ústí nad Labem a Kontaktní pracoviště Rumburk 

 CzechInvest 

 Ústecký kraj 

 Město Rumburk 

 
 

Prosím o nahlášení počtu žáků a počtu osob doprovodu v co nejkratším možném termínu kvůli 
zajištění dopravy. Pokud bude záležitost v rámci školy řešit jiný pověřený pracovník např. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

       

             

výchovný poradce, prosím o sdělení, že tomu tak je a předání kontaktu na příslušnou 
pověřenou osobu. 
 
Přehled prezentovaných povolání a prezentovaných středních škol: 

 
 

 
 Název střední školy 

1. Střední průmyslová škola TOS Varnsdorf 
2. Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov 

3. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie Rumburk 

4. Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk 

5. VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf 

6. Gymnázium Rumburk 

 
 
 
                                                                                       

S pozdravem 
Hana Kracmanová – hlavní manažer projektu 
e-mail:  kracmanova@masceskysever.cz   

telefon:  + 420 602349235 

web:  www.masceskysever.cz 
sídlo:  Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf 
kancelář:  Národní 486, 407 47 Varnsdorf 

 

 firma profese 

1. TOS VARNSDORF a.s. 
 

Elektromechanik 

Obráběč kovů 

2. Benteler Automotive Rumburk 
s.r.o. 

Svářeč 

3. Lužická nemocnice a poliklinika, 
a.s. 
 

Praktická sestra 

4. TOPOS a.s. Konstruktér 

5.  Mikov s.r.o. Nožíř - technik 

6.  UNILES, a.s. 
 

Lesní mechanizátor 

Lesník 

7. EWM HIGHTEC WELDING s.r.o. Elektrikář - slaboproud 

8. HAAS + SOHN Rukov, s.r.o. Strojní mechanik 

mailto:kracmanova@masceskysever.cz
http://www.masceskysever.cz/

